PREFEITURA DE

BURITICUPU

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAGAO

RELATORIO SOCIAL 52/2021

IDENTIFICAGAO

Usuéria: Maria Aldileide de Oliveira Conceigao

CPF: 609.146.623-25

RG: 040548492010-0

Enderego: Rua Séao Francisco, 314, Terra Bela, Buriticupu/MA
Assunto: Beneficio Eventual (Aluguel Social)

Em visita domiciliar realizada no dia 09 de dezembro do corrente ano, na
residéncia da Sra. Maria Aldileide de Oliveira Conceigao, com enderego a Rua
Sao Francisco, 314, Terra Bela, municipio de Buriticupu/MA, para analisar o
contexto socioeconémico e familiar, para fins de renovagao do aluguel social, foi
averiguado se a usudria em questdo esta no perfil para permanecer em
realocagdo como beneficiaria do aluguel social. Ficando constatado que a
mesma tem uma familia que € composta por 05 (cinco) membros familiares,
sendo: a usuaria, seu companheiro e 03 filho(a)s menores de idade.

A residéncia que a familia permanece realocada possui 07 (sete)
comodos, sendo: 03-quartos, 02-sala, 01- cozinha, 01-banheiro, construida de
tijolos, sem revestimento, coberta de telha, piso de cimento, agua canalizada. A
usuaria manifestou interesse em permanecer no imovel.

A familia residia anteriormente em casa propria, localizada a rua Tropical,
s/n, Terra Bela, municipio de Buriticupu/MA, que foi demolida em 2019 pela
Defesa Civil por ser classificada como estando em area de risco, de acordo com
Decisao Judicial proferida nos autos n° 0800952-42.2019.8.10.0028.

A renda familiar € de um salario minimo, R$1.100,00 (um mil e cem reais)
proveniente da aposentadoria do sr. José da Conceigao esposo da usuéria, parte
da renda esta comprometida com empréstimos bancarios, despesas com saude
e alimentacao, sendo insuficientes para garantir o acesso da familia ao minimo
social.

Parecer Social- Diante das informacgoes colhidas e expostas no ato da visita
domiciliar, e conforme o art. 6°da CF/1988, que rege o direito a moradia,
expresso esse parecer favoravel a permanéncia da familia em aluguel social,
uma vez que nao foi resolvido de forma definitiva sua situagdo de moradia. Ao
mesmo tempo em que solicito a Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA que
mantenha o comprometimento com a renovagdo contratual da familia
beneficiaria do aluguel social, durante 06 (seis) meses a partir de 01 janeiro de
2022, visto que, a familia ainda se encontra em estado de vulnerabilidade social.

Francilda Sousa Gonp\riticupu, 10 de dezembro de 2021.
AssistenteSenis

CRESS N° 063152\ Ra0id0 |
Francilda Sousa Gomes

Assistente Social-CRESS N° 06318- 22 Regiao/MA
Secretaria Municipal de Habitagao
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RELATORIO DO IMOVEL
NOME:
/mom Lo \/AuﬂpL;Qu‘cﬂx Jde QGA‘U-W' Oen il

CPF:_604. 4 6. -2 5 IDADE: 38 A N°DE PESSOA NA FAMILIA: )5
ENDEREGO: _Wiin, ok &)\fmm&a L Ne 344

BAIRRO: C?)Mh ALy Q)&qt?\., TELEFONE:

RENDA FAMILIAR: 3 3, AO0),0 0 TEMPO DE MORADIA:

TIPO DE MORADIA: ( ) TAIPA ( ) MADEIRA ( >() TIJOLO  ( ) OUTRO:

Informacdes das co dlcoes de moradla e motivo da permanencng\
/] £ ' ( l
mmr o, @ 1,) o

Sintese: De acordo com as propostas apresentadas pela equipe da forga tarefa, as familias que se
encontram em area de risco, a Prefeitura Municipal de Buriticupu-MA, se compromete com o
aluguel social como auxilio para essas familias que se encontram em situag¢do eminente de risco.

(x) ACEITA A PROPOSTA ( ) NAO ACEITA A PROPOSTA

Observacoes:

Buriticupu - MA Oq

Responsavel pelo imdvel

Francilda Sousa Gomes

Assjis
CRESS N° oS s .

Entremador(a)




RELATORIO DO IMOVEL DE ALTO RISCO

e mm Akﬂpﬂzﬂu‘o& s @Q i adngs pﬁnm(;:a

CPF: 09446 6D H- 25 IDADE: 2% A N°DE PESSOA NA FAMILIA: Q5
ENDERECO: _Kilev 2,8 f,ruﬁ ﬂm;_ 1, _wwves _1Hule.
BAIRRO: ™ | ¢/vou 1o TELEFONE:

RENDA FAMILIAR: % .L _{OO , OO  TEMPO DE MORADIA:

TIPO DE MORADIA: ( ) TAIPA ( ) MADEIRA ( ) TUOLO ( ) OUTRO:

Informaco das condu;oes de moraclla e motivo da permanenc:

Sintese: De acordo com as propostas apresentadas pela equipe da forga tarefa, as familias que se
encontram em drea de risco, a Prefeitura Municipal de Buriticupu-MA, se compromete com 0
aluguel social como auxilio para essas familias que se encontram em situagio eminente de risco.

( ?J ACEITA A PROPOSTA ( ) NAO ACEITA A PROPOSTA

Observagoes:

Buriticupu — MA 9, S

Responsavel pelo imdvel

Francilda Sousa Gomes
Assistenge Social

—

CRESS N° | ‘-'Vh.'- ' MA

s

Entrevistador(a)
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PREFEITURA DE

TERMO DE PERMANENCIA DE REALOCACAO

Eu,
/}%Um'ob UAM/Q-’A&L d, @.QA o OB'Y\C{,L (e
cPF 609. J46.623- 25  reQU0SURUAL040-O

Endereco _WALO So:é &waﬂ\wzé',@ 3’\qu»®01@<_1 %

Nadata 09 / 12/ 202 declaro esta ciente:

Na qual fui orientado (a) pela SEMUHAB, sendo que por minha responsabilidade estou
concordando com a permanéncia no imovel que fui realocada pela Prefeitura Municipal de
Buriticupu-MA, da drea classificada como de risco onde residia conforme Decisdo Judicial
proferida nos autos n® 0800952-42.2019.8.10.0028.

Buriticupu-MA @J_LQ/M

Francilda Sousa Gomes

Assistentg Social
CRESS N° oes@g@ MA

~

Assinatura do Técnico Responsavel

Assinatura do Morador

Prefeitura Municipal de Buriticupu-Ma
Rua S3o Raimundo, n? 01, Centro, CEP: 65.393-000, Buriticupu-MA
CNPJ: 01612525/0001-40
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PREFEITURA DE

BURITICUPY

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAGAO

Vogoroca localizada na Rua Tropical, Regido onde estava localizada a casa prdpria da Sr.2
Bairro Terra Bela, Buriticupu-MA Maria Aldileide de Oliveira Conceigdo na Rua
Tropical, s/n2, Terra Bela, Buriticupu-MA.

Imovel alugado onde reside a familia da Sr2. Maria Aldileide de Oliveira Conceicdo,
localizada na Rua Sao Francisco, n® 314, Terra Bela, Buriticupu-MA.
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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

‘ SOLICITACAO DE DOCUMENTOS \ N

DISPENSA DE LICITACAO

AO Sr. Janete Aparecida dos Reis Santos

CPF: 779.941.162-72

ENDERECO: Rua 13 de maio, 22, Terra Bela, Buriticupu - MA
Prezados Senhores,

Objetivando a locagdo de imével para Aluguel Social, foi verificado que o situado
na Rua S3o Francisco, n? 314, Terra Bela, Buriticupu - MA, de propriedade/posse do
sujeito em epigrafe, apresenta as condicBes fisicas e de localizagdo ideais as
necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia
Solidaria, sendo assim, solicitamos, se for de interesse deste, documentagao abaixo para

verificagdo das condigBes de habilitagdo e possivel contratagao:

a) Documento com foto

b) Prova de inscri¢do no Cadastro de Pessoa Fisica (C.P.F.);
c¢) Dados bancarios (Banco/ n? Agencia / n2 conta);

d) Comprovante de Residéncia do Locador;

e) Comprovante de Residéncia do imével a ser locado;

f) Registro do Imével em 6rgao competente ou declaracdo de posse;

Buriticupu — MA, 06 de janeiro de 2022.
Euzilene Gongalves Lapes da Silva

Sec. Mun Depenvolvimento Soclal
Trabalhagk=conomia Solidana

a 0°.005/2021
Euzilene Gohgalves Lopes da Silva
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Economia Solidaria
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Equatorial Maranhdo Distribuidora de Energia S.A. a0 S /
o AN A SGS, 12100, Lowamenin Gulandi Allos éb Galbou o Lols - A, Conla de Energia Elétrica|lNota Fiscal |Série B 000690014
tntkein CEP: 65.070-900| Insc. Estadual: 120.515.11-3| CNPJ: 06.2727930001-84  pe o Fatyra 0202008000690014 |CFOP: 5258/AA
Instalagdo 30885708 T S
JUDITH TEIXEIRA DOS REIS s e e A

TERRA BELA 65393-000 BURITICUPU - MA 08/2020 26/08/2020 30885708

CPF: 725.216.193-53

Para atendimento, informe esle nimero

Dados da Instalagéo Demonstrativo do Faturamento
Classificagdo: Residencial Pleno - MONOFASICO
N° Parceiro de Negécio: 4730739 Tenséo Nominal (V): 220 V
Grupo e Subgrupo de Tenséo: B/B1 Unidade de Leitura: BTO58004 EgRNECIMENTO QUAN“DAH‘% ogoﬂm VN-Ogngsg
Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL MONOMIA N° Medidor: 11530242082 oMs ' 2393
Fator de Poténcia: 0,00 PIS .
COFINS 621
Datas ITENS FINANCEIROS -
Emisséo Apresentagéo Previsdo proxima leitura J:,‘r)(-)sum ek 0,04
Bénus Itaipu 1,58-
| 07/08/2020 || 07/08/2020 |[ oaroar2020 |
Informagdes do consumo do més + Tarifa sem Tributos
nstante ata Leitura l Daia Leitura Atual Qfde.Dias |[ Resolugdo Aneel
1,00 ]I 08/07/2020 07/08/2020 30 2594/19
Canal de Leitura || Leitura Anterior ||  Leitura Atual Consumo || Tarifa sem
Tributos
ATIVO TOTAL 19868 20008 140 kWh 0630180
Histérico do Consumo (kWh)
128 i3] 124 122 RkA ) 120 124 151 149
|:| |:| D |:| |:| |:| D H D |:| D |:| U i = =
AGO SET OUT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL Reaviso de vencimento
3 asw
Informagdes de tributos [ Composicéo do Consumo (R$) |
Base Compra
Trbuios decalc  Aliquota Valor deBiegla = Tonaolbsls . Distiiicha
ICMS 11968 200000% 23,93 [ 324 ][ sm ][ 3sss ]
PIS 95,75 1.4061% 1,34
COFINS 85,75 6.4768% 6.21 Encargos  Porda em
Setorlais Energla Tributos Outros

[s39 ][ 822 ] 3148 ][ a23 ]

[ Periodo Fiscal: 07/08/2020 |

Reservado ao Fisco Numero do Programa Social Niveis de Tensio Fornecido T B e s ot

de acesso pub\lco do site da Equatorial

DDBO.F1C5.A397.2A4F.4414.7984.BF 1B.4BD2 J Temmbo Norminal[Volis | Faixa de valores para limites| min & mix
220 | 202a 71
A i As lnlorrna s sobre 03 alendimenlos
| Informagées para o cliente 350 T o ox aimenen
= Consumidora podem ser obtidas no site da
Client i
 Periodos: Band. Taril: Verde : 09/07 - 07/08 oo cllos i, L“r:: g;gg”g:;ﬁmggxg i‘gu:‘sz Marmu:éo -

atraves de crédito na conta ta. conforme criténas informagdes de apuragao S i
R e et T O 8 (e e, cond o Indicadores da Contiukiade @ Limlies

hqcem ser oblidas no site da
Equa!odal aranhdo:

www equatorialensrgia com br.

Incidirdo sobre a conta paga apds o vencimenlo muita de 2%, juros de mora de 0,0333% ao dia (conforme a
Lei 10438/02) e atualizag80 monetaria com base no IGP-M a serem incluidos na proxima fatura.

Conforme Resolug3o Normaliva Aneel 581/2013 Arts 7° e 8° & seu direito solicitar a qualquer tempo a
Equatorial Maranhiio o cancelamento de cobranca relativa de outros servicos cobrados na fatura, bem como
a emissdo da nova latura sem a cobranga dos servigos cancelados. Ressalla-se que o fornecimento poderd
ser suspenso caso os valores referentes aos servigos de distribuiclo de energia ndo sejam devidamente

pagos
As Oes sobre as L de i ), tarifas, produtos, servicos prestados, lributos e
Informagdes complemenlares encontram-se U:spunlv«s para a consulla nas Agéncias de Atendimento e na
4rea reservada ao no site da
Central de Atendimento 116 Ouvidoria | Maranhio Agéncls Nnclnnll de !lmgl
Regites du ronteira ou indisponkvels. 286 0803 Eldtrica (ANEEL) 18
ligue D800 286 0195 Uigagao gmuu do tolafones uggcaa qm[ma de telefones
wiww, oquatorialens mia com.be fixos @ méveis, do segunda a fixos & méveis

sequ
sexta, das 06h &s 18h

L

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
5 " 26

BENEFICIARIO | REFERENCIA AGENCIACODIGOBENEFICIARIO
ESPECIE DOCUMENTO ACEITE | DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
" 4+ 07 08 2020 32
ESPECIE MOEDA r)umnﬂme VALOR =) VALOR DOCUMENTO
RS 123,91
{-) DESCONTO ABATIMENTO
INFORMA OES DE RESPONSABILI ADE DO BENEFICIARIO
M TODAS A8 INSTITUICOES BANCARIAS
R EASS BE ATRASS, MOLTAS. JGROS CORREGAO SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA ) OUTRAS DEDUGOES
£ DO PAGADORICPEICNEENDERECO
JUDITH TEIXEIRA DOS REIS 725216 19353 TINULTA

TERRA BELA BURITICUPU - CEP. 65393-000 - MA

TV

{+) DUTROS ACRESCIMOS

| |

|

1

| 1l

1 il (=) VALOR COBRADO

andineo do \tadoo,

Ficha de Compensagédo
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Equatorial Maranhao Distribuidora de Energia S.A. £ J L{
Abmeda A, Qd SQS. n°100. Lofeamento Quiandiha, Alios do Caihau - S50 Luls - Conta de Energia Elétrica|Nota Fiscal |Série B 000651 TJ; S B
ERERGIA CEP: 65.070-900 | Insc. Estadual: 120.515.11-3| CNPJ: 06.272. ?93&!701 84 N* da Fatura 0202007000651729 |CFOP: 5258/AA
Instalagdo 4730720
JANETE APARECIDA DOS REIS SANTOS
Conta do més Vencimento Conta Contrato

TERRA BELA 85365000 BURITICUPU - MA 07/2020 || 15/07/2020 || 3006209172

CPF: 779.941.162-72

Para alendimenio, informe esle nimero

Dados da Instalagdo Demonstrativo do Faturamento

Classificagéo: Residencial Pleno - MONOFASICO

N° Parceiro de Negdcio: 1000342645 Tensao Nominal (V): 220 V

Grupo e Subgrupo de Tenséo: B/B1 Unidade de Leitura: BTO5B004 FORNECIMENTO QUANTIDADE TARIFA VALOR}}R?

Tipo de Tarifa: CONVENCIONAL MONOMIA ~ N° Medidor: 11021811264 A de shsponibideds L5

Fator de Poténcia: 0,00 COFINS 0:65

ITENS FINANCEIROS

Datas E:ﬂiplgum Pub Pref Munic 118
Emissao Apresentagdo Previsdo proxima leitura Jul;.;s 0,06

| 08/07/2020 || osio7/2020 |[ o7/08/2020 el

Informagdes do consumo do més + Tarifa sem Tributos

] Conslante " Data Leitura Antenor" Data Leitura Atual Qide.Dias ‘ Resolugao Aneel

1,00 08/06/2020 08/07/2020 2594/19
Canal de Leitura|l Leitura Anterior Leitura Atual Consumo || Tarifa sem
Tributos
ATIVO TOTAL 16764 16.764 Okwh 0830180
Histérico do Consumo (kWh)
51 52 58 62 54 52 o [ o o o o 0
I:| [:| |:| H [:| D Total a pagar: RS 21,55
WL AGO SET OUT NOV DEZ AN FEV MAR ABR MAI JUN JUL Reaviso de vencimento
3 Atv
Informagdes de tributos [ Composicéo do Consumo (RS) |
Hise ds:"w;h T s 5 Distribuigas
Tributos  de calc Aliquota Valor el bezesoucsocizesd ek
ICMS 0,00 0,00% 0,00 [ ] ] [
PIS 19,93 09291% 0.19 o8 )i sl
COFINS 1993 42793% 0485 Encargos  Perdaem
Setoriis _ Energia Tiibutos  Outros
- [ 115 J[ 176 ] [ 104 ][ 163 ]
[ Periodo Fiscal: 08/07/2020 ]
Reservado ao Fisco Numero do Programa Social Niveis de Tensdo Fornecido T e T e
DOA3.CFB1.C11F.EFBS5.6227.A475.A89C.2F8C Tensdo Nominal[Vols | Fasxn da valoros para fimites| min e méx &?.:nﬁ Plasicn do ahe o9 Exquingel
o — ] x2a 3 As s sobre 08 uz:
[Informagbes para o cliente | Tom 304 o para 2 sua Unidade
) Consumidora podem ser oblldas no site da
 Ainda constam em abario em nosso sistema contas vencidas do ano de 2019, Regularize e receba o recibo anual %ﬁhﬁsmm r rub':: :gg‘;ﬁgg?gﬂ;ﬂ uatorial Maranhdo
do quitacao de debitos. @ Perlodos: Band. Taril.: Verde : 09/06 - 08/07 através de crédito na conta de ia, conforme critérios As informagdes de apuracio dos
GelinKios no moduo 08 o PRODISTANEEL mmm%?&wgﬁd?:ntgneﬁda
Equaloral

Incicirdo sobre a conta paga aps o vencimento muita de 2%, juros de mora de u,a:m% ao dla (conforme a
Lei 10438/02) e atualizacBo monetaria comn base no IGP-M a serem incluidos na proxima fatura.

Conforme Resolucao Nommativa Aneel 58172013 Arts 7° e 8° é seu direito solicilar a qualquer tempo a

Maranhdo o de ¢a relativa de outros servigos cobrados na fatura, bem como
a emissdo da nova latura sem a cobranga dos servicos que o formeci podera
ser suspenso caso os valores referentes aos servicos de distribuiio de energia nio sefam devidamente
pagos

As informagbes sobre as condigles de fornecimento, larifas, produlos, servicos prestados, lributos e
informagbes complementares encontram-se disponivels para a consulta nas Agéncias de Alendimento e na
4rea reservada ao consumidor no site da Equalorial Maranhao.

Central de Atendimento 116 Ouvidoria Equatorls! Marsnndo  Agéncia Nacional de Energla
Rogites do fronteia ou ind 800 286 8803
ligue 0E00 286 0198 uga;hqmmuuhms Luacanqmmdﬂn-b\n
www 6q ria.com b ‘& moveis, do

um das OBh 4s 18h

CEMAR AGORAE sannss  potigtopial

EQUATORIAL MARANHAO '

Nome do Cliente: Cc.C Unidade de Leitura: Competéncia: Vencimento: Valor cobrado (R$):
JANETE APARECIDA DOS REIS SANTOS 3006209172 BT0OSB0O04 0772020 2155

FATURA ARRECADADA - NAO RECEBER
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" TERMO DE POSSE DE IMOVEL ,

Q
Pelo presenie instrumento parccular e na melhor forma de direito. eu JANETE
WWARECIDA DOS REIWS SANTOS, brasileira, casadu. do lar. residente ¢ domicifiada na
Rua 13 de Maio 77, Teria Beta, | Buniticupu -~ MA. portadora do RG: 4197941 PC - Pa
devidamente imserita ao {PF sob n®. 779941 H62-72. Declaro ser proprietaria do imeével

e “assim e descreve ¢ caracterizas Descriglio do Imével € CASA RESIDENCIAL,

waitzada Kua S3c Franosco 0”0 3114, Terra Bela. Buriticupu - MA, cont contrato n®
720

L WO 08 seguintes Hmites ¢ x..\,lhfrhllidi,uk‘ Uc.wr.;;ﬁ-‘ do Perimetro de frente ¢
o | -;;1‘;- VIQUtZe meirigi e

¢ 20.00m {(vinte metros) nas laterais direita e ¢ esquerda.

Assim, na condigiv retro mencionada de proprictaria ¢ legitima possuidora do imave! ja
Gestrio, dedlaro gue sou propeetania do imovel. :
> : a
Decliro 5ot & legitima dons do imovel acima qualificada detenho direitos de posse, agio,
repricdade @ demiaio da beey aciima it wlo, deckaro ser dona do imovel e firmo este tesmo
'i“'n e Vi n_f:.. para tdos os fins ¢ efeitos de direito. Obrigarto-se a si, seus herdeiros o
COssores awertar este tenmwo de posse de imdvel e cu mpri-lo fielmente, além do bem esta
Hvee de dnus. imposto ou Gqualyuer gue seja a questda de responder pPor contestagies.
Hards ¢ ovicedes de direao R o presente ato em duas (U2) vias de iguai teor « & pard

nadiade, ga peescags do St ALDEONT BARBOSA DOS REIS. I’*a\almm

lo. comeicuante, tes icpie e tsnnuuh‘u!n na Rua sama Lucia n” 05, Terra Bela,
suriticipi - MA, poitado. | fl'u ~-240312002-5 GEJISPC - MA ¢ CPF: 04].215.6053.
¢ oy WISt RUDRKIGLTES i)(h SANTOS by astieiro, casado, auionomio. residente

¢ domiciliado na Rua 13 de Maio 77 Terra Bela, Buriticupu — MA, portador do RG:
PAGTO0T PO - i’-\ e CPV: 267 _T-Q.E.Et!,"-fi»é.

&
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# * Buorineupu - MAL 19 de jutho de 2018,
: LA wif

TANETE APARECIDA DO ' REIS SANTOS
"’-3’ PC- PA

CPF sobn® 779941 1627

;‘:{1' 41y

fESTeMu sebhs

] i r;. -
4ot S SRS 3 bl - S oo 3 T

ALY umga (RBOSA DOS RFIS .
RG: 2224631 200245 ¢ CRISPO - MA e CPF: 041 .2 15.603-29.
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PREFEITURA DE

BURITICUPY

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

DESPACHO

A Comiss3o de Avaliagdo de Imdveis.

Nesta,

Anexo ao presente estamos encaminhando documentos para avaliagdo do imovel da
Sra. Janete Aparecida dos Reis Santos, localizado na Rua S3o Francisco, n? 314, Terra
Bela, Buriticupu - MA, para locagdo de imovel para moradia da familia da Senhor(a).
Maria Aldilene de Oliveira Conceigdo, em virtude da sua residéncia se tratar de imovel
classificado em area de risco pela Defesa Civil, de acordo com a decis3o judicial proferida
nos autos n2 0800952-42.2019.8.10.0028.

Buriticupu — MA, 10 de janeiro de 2022

Atenciosamente,

o5 Lopes da Silva
Jolvimento Social
womia Solidara

Fuzlene Gongel
Sac Mun Dese

Euzilene Gongalves Lopes da Silva
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Economia Solidaria
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TERMO DE AVALIACAO DE IMOVEL

De acordo com a Lei 8.666/93, artigo 24, inciso IV, conforme avaliacio efetuada pela
comissdo de avaliagdao de imdveis, composta por 03 (trés) membros abaixo assinados, depois de
pesquisa e estudos, a presente comissdo, nomeada pela Portaria n° 06/2021/SEDES, avaliou que o
imével localizado na RUA SAO FRANCISCO, N2 314, TERRA BELA, BURITICUPU - MA, estd compativel
com o valor de mercado, imével este destinado para moradia por tempo determinado da familia da
Sra. MARIA ALDILEIDE DE OLIVEIRA CONCEICAO, portadora do RG: 040548492010-0 e CPF:
609.146.623-25. Esta comissdo de avaliagdo ressalta que o imdvel supracitado estd em perfeito
estado de conservacdo, e é o que melhor se adequa a finalidade acima referida devido ao espaco e

localizacdo, sendo locado no valor de R$: 280,00 (duzentos e oitenta reais) mensais.
Buriticupu/MA, 11 de janeiro de 2022.
Ol Moo, Risan, (leting

ELLEN KALLWANA MOURA VIEIRA
Presidente

J o/
LUIS VIEIRA DA SILVA
Membro

JM @Mu& 5// 74///;/2/0;&2/\

IRIS TEIXEIRA DE ALE\<CAR
Membro




